финансијског управљања и контроле, функционална класифика-
ција 112 Финансијски и фискални послови, извор финансирања 01 
00 Приходи из буџета, економскa класификацијa 483 Новчане каз-
не и пенали по решењу судова, 4831 Новчане казне и пенали по ре-
шењу судова, износ од 2.210.000,00 динара (словима: два милиона 
двеста десет хиљада динара и 00/100), због недовољно планираних 
средстава за реализацију намене из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 2.210.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота ‒ 
увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину